
UCHWAŁA NR XXXI/355/2021 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadanie inwestycyjne pn. : 
"Budowa przejścia dla pieszych i utwardzonych  do niego dojść w pasie drogowym drogi powiatowej 

Nr 1483B w m. Lewickie (Gm. Juchnowiec Kościelny) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 10 ust. 2, art. 58  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) i  art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1) ), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Gmina Juchnowiec Kościelny udziela pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu w kwocie 
49 500,00 zł (słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy pięćset złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zadania inwestycyjnego pn. ,,Budowa przejścia dla pieszych i utwardzonych  do niego dojść w pasie drogowym 
drogi powiatowej Nr 1483B w m. Lewickie (Gm. Juchnowiec Kościelny)''. 

§ 2. Pomoc, o której mowa w § 1, udzielona zostanie w formie dotacji celowej z budżetu Gminy 
Juchnowiec Kościelny na 2021 r. w wysokości 50% kosztów tego zadania. 

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielania dotacji oraz jej przeznaczenie i zasady rozliczenia określone 
zostaną w umowie zawartej między Gminą Juchnowiec Kościelny a Powiatem Białostockim. 

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta  Gminy Juchnowiec Kościelny. 

§ 4. Tracą moc uchwała nr XXX/350/2021 z dnia 27 września 2021 r.  w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadanie inwestycyjne pn. : "Budowa przejścia dla pieszych 
i utwardzonych  do niego dojść w pasie drogowym drogi powiatowej Nr 1483B w m. Lewickie (Gm. 
Juchnowiec Kościelny) oraz uchwała nr XXIII/286/2021 z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadanie inwestycyjne pn. : "Budowa przejścia dla pieszych 
i utwardzonych  do niego dojść w pasie drogowym drogi powiatowej Nr 1483B w m. Lewickie (Gm. 
Juchnowiec Kościelny) oraz uchwała nr XXIII/286/2021 z dnia 29 stycznia 2021 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Juchnowiec Kościelny. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 

1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E660F86-6DFD-4888-BECD-F667C8830626. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


